700 124.

La Troncal, 4 de enero del 2016

Señor
PAUL SAMUEL TODTLI
Ciudad.-

De mis consideraciones:



Cúmpleme poner en su conocimiento que la Junta General Universal Extraordinaria de Accionistas de la compañía SERVICIOS DE LIMPIEZA LIMPIFAST S. A., celebrada el dia de hoy, tuvo el acierto de elegirlo GERENTE GENERAL de la misma, por el periodo de CINCO AÑOS, con las atribuciones que constan en el estatuto social de la compañía, en reemplazo del Ingeniera Milton Rubén Pacheco Betancourt, quien renuncio a sus funciones cuyo nombramiento fue inscrito el 10 de febrero del 2015.

En el ejercício del cargo ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía de manera individual de conformidad con lo dispuesto en el artículo vigésimo septimo del Estatuto Social.

El Estatuto Social de la compañía SERVICIOS DE LIMPIEZA LIMPIFAST S. A., consta en la escritura pública que autorizó el Notario Trigésimo Octavo del cantón Guayaquil Dr. Humberto Moya Flores el 23 de diciembre del 2014, inscrita en el Registro de la Propiedad y Mercantil del cantón La Trocal el 06 de enero del 2015.

Creek Sm

Atentamente,

ØBA MARCELA TORRES NARVAEZ

PRESIDENTE DE LA JUNTA

Razón: Acepto el nombramiento de GERENTE GENERAL de la compañía SERVICIOS DE LIMPIEZA LIMPIFAST S. A., para el que he sido elegido. La Troncal, 4 de enero del 2016.

PAUL SAMUEL TODTLI C.I. No. 1713537809

, 411.1



## REGISTRO DE LA PROPIEDA CANTÓN LA TRONCAL, PROVINCIA DEL CAÑAR

CERTIFICO: Queda inscrito el presente Nombramiento de Gerente en el REGISTRO MERCANTIL con el número 11, Repertorio número 22. La Troncal 12 de Febrero del 2016.

> MSC. Ab. Jesús Zambrano Moreira REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD Y MITRCANTIL

CANTÓN-LATRONCAL (F)

conformidad con el numeral 5 del Artículo 18 del la Lej Notarial reformada por el Decreto Syptemo Número 2386 de Marzo 31 de 1.978, publicada en el Registro Oficial No. 564 del 12 de Abril de 1 978, DOY FE Obje la copia precedente as es igual al documento

que se me exhibe.

APROPIEDADOR

Humberto Moya Flores Notacio XXXVIII de Guavagun

Dirección: Calle José Peralta; Numero: S/N; Intersección: Av. Alfonso Andrade;

Edificio: Lugus Center Piso 2

Teléfono: 072423-792; e-mail: reg.prop\_troncal@hotmail.com

La Troncal-Cañar-Ecuador